[bookmark: _GoBack]国家药监局关于发布《牙科学 氧化锌/丁香酚水门汀和不含丁香酚的氧化锌水门汀》等20项医疗器械行业标准的公告（2023年第82号）
发布时间：2023-06-28
　　YY 0272-2023《牙科学 氧化锌/丁香酚水门汀和不含丁香酚的氧化锌水门汀》等20项医疗器械行业标准已经审定通过，现予以公布。标准编号、名称、适用范围和实施日期见附件。
　　特此公告。

　　附件：医疗器械行业标准信息表

                               国家药监局
　　                             2023年6月20日
[image: IMG_256]国家药品监督管理局2023年第82号公告附件.docx

image1.GIF